FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 040/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Contrato Administrativo n°. 040/2019,

firmado com DAWGLYSCH SOUZA SACRAMENTO, CPF n. 994.167.431-00, no

valor de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), referente a contratação de

profissional habilidade para ministrar palestras destinadas ao evento “Programa

de Educação Continuada” da Universidade de Gurupi – UNIRG -  Processo

Administrativo n. 2019.02.057845.

Gurupi - TO, 31 de julho de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos